技术参数表 > VDS 200N-series > 20130530
VDS 200N 系列
电压跌落模拟器，电池供电模拟和直流电压源
符合下列标准 ...
> Audi (Reference vehicles)
> BMW - (Airbag ECU)
> BMW 600 13.0 (Part 1)
> BMW 600 13.0 (Part 2)

> 低输出阻抗
> 强大的直流电压源
> 符合 ISO 7637-2 / ISO 16750-2 标准脉冲 4 和脉冲
2b 测试要求
> 预编程测试程序，能够模拟多种供电波形
应用领域
汽车
通讯
军用
航空
www.emtest.com © EM TEST > 页 1/5
技术参数表 > VDS 200N-series > 20130530
技术细节
型号概览
VDS 200N 系列型号
VDS 200N10 电压跌落模拟器，60 V / 10 A
VDS 200N15 电压跌落模拟器，60 V / 15 A
VDS 200N30 电压跌落模拟器，60 V / 30 A
VDS 200N30.1 双极性电压跌落模拟器，
60 V / 30 A 和 30 V / 50 A
VDS 200N50 电压跌落模拟器，60 V / 50 A
VDS 200N50.1 双极性电压跌落模拟器，
60 V / 50 A 和 30 V / 85 A
VDS 200N100 电压跌落模拟器，60 V / 100 A
VDS 200N150 电压跌落模拟器，60 V / 150 A
VDS 200N200 电压跌落模拟器，60 V / 200 A
技术细节
VDS 200N10 技术数据
输出电压 0 V - 60 V
输出电流 0 A - 10 A，连续